ALTERAÇÃO AO EDITAL PUBLICADO EM 18 DE SETEMBRO DE 2012

José João Henriques Coelho, Presidente da Assembleia Municipal de Coruche,

torna público que foi aditado três pontos à Ordem do Dia da sessão ordinária da

Assembleia Municipal, marcada para o dia 28 de setembro de 2012, pelas 21.00 horas,

no Auditório do Museu Municipal, com os títulos “AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS RODOVIÁRIOS,

GÁS PROPANO A GRANEL E LUBRIIFICANTES - AUTORIZAÇÃO PRÉVIA PARA A CELEBRAÇÃO DE

COMPROMISSO PLURIANUAL”,  “SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA ON-LINE - IFTHEN NET BACKUPS -

AUTORIZAÇÃO PRÉVIA PARA CELEBRAÇÃO DE COMPROMISSO PLURIANUAL” e “AJUSTE DIRETO NO

ÂMBITO DO ACORDO QUADRO CELEBRADO NA SEQUÊNCIA DO CONCURSO PÚBLICO 02/2011/CCE -

AQUISIÇÃO DE ENERGIA PARA INSTALAÇÕES ALIMENTADAS EM MÉDIA E BAIXA TENSÃO ESPECIAL  -

AUTORIZAÇÃO NOS TERMOS DA ALÍNEA B) DO N.º 1 DO ARTIGO 22.º DO DECRETO-LEI N.º 197/99, DE 8 DE

JUNHO”, passando a Ordem do Dia a ser a seguinte:

1. CONSTITUIÇÃO DA COMISSÃO MUNICIPAL DE TOPONÍMIA - DESIGNAÇÃO DE DOIS

MEMBROS DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL

2. I ALTERAÇÃO AO PLANO DIRETOR MUNICIPAL DE CORUCHE

3. II ALTERAÇÃO AO REGULAMENTO MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO E EDIFICAÇÃO

4. I ALTERAÇÃO AO REGULAMENTO MUNICIPAL DE PUBLICIDADE DO MUNICÍPIO DE

CORUCHE

5. III ALTERAÇÃO AO REGULAMENTO DAS TAXAS MUNICIPAIS

6. PROTOCOLO COM O MUNICÍPIO DE TORRES NOVAS - REFEIÇÕES ESCOLARES

2012/2013 - AUTORIZAÇÃO PRÉVIA PARA A ASSUNÇÃO DE COMPROMISSO

PLURIANUAL

7. PROTOCOLO COM O MUNICÍPIO DE PONTE DE SÔR - REFEIÇÕES ESCOLARES

2012/2013 - AUTORIZAÇÃO PRÉVIA PARA A ASSUNÇÃO DE COMPROMISSO

PLURIANUAL

8. PROGRAMA CASAS COM GENTE 2012 - AUTORIZAÇÃO PRÉVIA PARA A ASSUNÇÃO DE

COMPROMISSO PLURIANUAL

9. LOCAÇÃO FINANCEIRA PARA AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA (TIPO A1) - AUTORIZAÇÃO

PRÉVIA PARA A ASSUNÇÃO DE COMPROMISSO PLURIANUAL

10. ATRIBUIÇÃO DE APOIOS A ESTRATOS SOCIAIS DESFAVORECIDOS - ANDRÉ FILIPE

COELHO MARTINS - AUTORIZAÇÃO PRÉVIA PARA A ASSUNÇÃO DE COMPROMISSO

PLURIANUAL

…/…

…/…

11. ATRIBUIÇÃO DE SUBSÍDIO - DIANA CAROLINA FERREIRA RODRIGUES - AUTORIZAÇÃO

PRÉVIA PARA A ASSUNÇÃO DE COMPROMISSO PLURIANUAL

12. CONTRATOS EMPREGO INSERÇÃO - AUTORIZAÇÃO PRÉVIA PARA A ASSUNÇÃO DE

COMPROMISSO PLURIANUAL

13. CONCURSO PÚBLICO PARA AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES ESCOLARES - AUTORIZAÇÃO

PRÉVIA PARA A ASSUNÇÃO DE COMPROMISSO PLURIANUAL

14. CONTRATO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE AVAC - CENTRO ESCOLAR DE

CORUCHE - AUTORIZAÇÃO PRÉVIA PARA A ASSUNÇÃO DE COMPROMISSO

PLURIANUAL

15. FIXAÇÃO DAS TAXAS DO IMPOSTO MUNICIPAL SOBRE IMÓVEIS PARA 2013

16. V ALTERAÇÃO ÀS GRANDES OPÇÕES DO PLANO DE 2012

17. NOVO REGIME DO ESTATUTO DO PESSOAL DIRIGENTE NA ADMINISTRAÇÃO LOCAL -

DESPESAS DE REPRESENTAÇÃO

18. DESAFETAÇÃO DO DOMÍNIO PÚBLICO DA ESCOLA BÁSICA DA AZERVADINHA -

CONTRATO DE COMODATO COM O CORPO DE VOLUNTÁRIOS DA ORDEM SOBERANA

E MILITAR DE MALTA

19. DESAFETAÇÃO DO DOMÍNIO PÚBLICO DA ESCOLA BÁSICA DE CORUCHE 1

20. AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS RODOVIÁRIOS, GÁS PROPANO A GRANEL E

LUBRIFICANTES - AUTORIZAÇÃO PRÉVIA PARA A CELEBRAÇÃO DE COMPROMISSO

PLURIANUAL

21. SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA ON-LINE - IFTHEN NET BACKUPS - AUTORIZAÇÃO PRÉVIA

PARA CELEBRAÇÃO DE COMPROMISSO PLURIANUAL

22. AJUSTE DIRETO NO ÂMBITO DO ACORDO QUADRO CELEBRADO NA SEQUÊNCIA DO

CONCURSO PÚBLICO 02/2011/CCE - AQUISIÇÃO DE ENERGIA PARA INSTALAÇÕES

ALIMENTADAS EM MÉDIA E BAIXA TENSÃO ESPECIAL - AUTORIZAÇÃO NOS TERMOS

DA ALÍNEA B) DO N.º 1 DO ARTIGO 22.º DO DECRETO-LEI N.º 197/99, DE 8 DE JUNHO

23. ATIVIDADE E SITUAÇÃO FINANCEIRA DO MUNICÍPIO

Coruche, 24 de setembro de 2012
O Presidente da Assembleia Municipal

(José João Henriques Coelho)